torum Officialium suffragiis, re diligenti studio perpensa, rescribendum 

censuerunt : Signandam esse commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino nostro Paulo Papae VI per 

infrascriptum Sacrorum Rituum Congregationis Secretarium relatis, 

Sanctitas Sua propria manu commissionem reassumptionis Causae 

Beati Ioannis Ogilvie, Martyris, signare benigne dignata est, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Romae, die 8 Iulii anni 1965. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. Ei s. 

Ferdinandus Antonelli, O. F. M., a Secretis 
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DECLARATIO 

Circa iubilaei extraordinarii Indulgentias 

Cum non pauci locorum Ordinarii quaestiones vel dubia circa iubi-

lares Indulgentias, per Constitutionem Apostolicam « Mirificus even

tus » concessas, proposuerint, Sacra Paenitentiaria, de expresso man

dato Ssmi D. N. Pauli div. Prov. Pp. VI , ad omnes haesitationes in 

explicanda eadem Constitutione auferendas, declarat Indulgentiam 

plenariam acquiri posse a christifidelibus confessis, sacra Commu

nione refectis et ad mentem Summi Pontificis orantibus : 

1. quotiescumque tribus saltem institutionibus de Concilii Oecu

menici Vaticani II decretis in qualibet ecclesia vel loco apto habendis 

interfuerint ; 

2. quotiescumque tribus saltem sacrarum Missionum concionibus 

in qualibet ecclesia devote adstiterint; 

3. quotiescumque Eucharistico Sacrificio, a quolibet Episcopo qua

dam cum sollemnitate celebrato in cathedrali ecclesia vel in alia eccle

sia ab Ordinario loci designata, ad normam Decreti Sacrae Paeniten

tiariae Apostolicae diei 20 Decembris 1965, devote interfuerint; 

4. semel tantum, durante extraordinarii iubilaei tempore, si cathe

drale templum vel aliam ecclesiam, a loci Ordinario ut supra designa

tam, pie visitaverint ibique, qualibet legitima formula adhibita, fidei 

professionem renovaverint ; 

5. si Benedictionem Papalem, semel occasione praecipuae cele

brationis impertiendam ab Episcopo loci vel ab eius Coadiutore aut 
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Auxiliari vel etiam ab alio Episcopo rite delegando, pia mente acce

perint. 

Convenit ut loci Ordinarius, si, praeter cathedralem ecclesiam, unam 

vel plures ecclesias ad Indulgentias iubilares lucrandas designare velit, 

eligat quae sint in dioecesi principaliores, uti ecclesia primaria alicuius 

vicariatus foranei vel insigne sanctuarium. 

Maxime insuper expedit ut institutiones de Concilii Oecumenici